
Zarządzenie Nr 72/19f Ą

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 lipca 2019 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 141/11 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 
08 grudnia 2011 roku w sprawie powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Żychlin do realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506).) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1390; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 730), w wykonaniu Uchwały Nr XIII/58/11 Rady 
Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 sierpnia 20lir. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 201 lr. Nr 299, poz. 3034) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 141/11 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 08 
grudnia 2011 roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Żychlin do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy 
w rodzinie, zwrot „Grażyna Ziółkowska” zastępuje się zwrotem „Emilia 
Warzywoda”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WA-470S


